
Uchwała Nr VII/74/11 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 

 

o zmianie uchwały w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet radnych 

 

 Na podstawie art.25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, 

poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 

2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. 

Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 

1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675) oraz § 3 

pkt.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, 

poz.710) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

  

 § 1. W uchwale Nr XXXIX/335/09 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 

lutego 2009r. w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet radnych 

zmienionej Uchwałą  Nr XLIV/393/09 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 25 

czerwca 2009r. o zmianie uchwały w sprawie zasad otrzymywania i wysokości 

diet radnych § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. Dieta przysługująca radnemu za dany miesiąc ulega obniżeniu o 

20% za każdą nieobecność na obradach sesji rady lub na posiedzeniu komisji, 

której jest członkiem za wyjątkiem nieobecności: 

1) na posiedzeniu komisji związanych z obradami sesji zwołanych na 

wniosek Burmistrza, 

2) na obradach sesji zwołanych na wniosek Burmistrza,  

3) w związku z delegacją służbową w celu wykonywania obowiązków 

radnego”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy Pyrzyce. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

  Przewodniczący Rady 

 

               Mariusz Majak 
 


